
二里头夏都遗址博物馆消防系统局部提升改造项目成交公告

（招标编号：HNSA-2024-G004）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]二里头夏都遗址博物馆消防系统局部提升改造项目:

      中标人：河南省海浪消防设备有限公司 中标价格：9.2万元

二、其他：

   河南顺昂工程项目管理有限公司受二里头夏都遗址博物馆的委托，就二里头夏都遗址博

物馆消防系统局部提升改造项目进行了竞争性磋商采购，按规定程序进行了磋商会议，现就

本次的成交结果公布如下：

一、项目基本情况

1、项目编号：HNSA-2024-G004

2、项目名称：二里头夏都遗址博物馆消防系统局部提升改造项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、预算金额：97000.00元

最高限价：97000.00元

5、采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）：

5.1项目概况：本项目为二里头夏都遗址博物馆消防系统局部提升改造项目，主要内容为火

灾自动报警系统，自动喷水灭火系统，防火分隔系统等及其配套设施设备局部提升改造，包

括但不局限于以上内容。

5.2资金来源：财政资金

5.3工期：30日历天

5.4项目位置：洛阳市偃师区

 5.5采购范围：本项目磋商文件、答疑（如有）范围内的全部内容。

5.6采购包划分：本次采购共 1个包

5.7质量要求：符合国家有关验收标准

5.8安全生产目标：杜绝重伤、死亡事故

5.9文明工地目标：市级文明工地

5.10扬尘防治目标：做到“七个 100%，八个必须”



6、本项目是否接受联合体投标：否

7、是否接受进口产品：否

8、是否专门面向中小企业：是

二、发布采购公告日期及发布媒介

日期：2024年 04月 29日

发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》和《河南省电子招标投标公共服务平台》

三、磋商信息：

开标时间：2024年 05月 11日 10时 00分（北京时间）

开标地点：河南省洛阳市西工区九都路与体育场路交叉口北 200米港乾大厦 2613号

磋商小组名单：董锦凤、詹秋灵、何卫东（采购人代表）

四、成交信息：

供应商名称：河南省海浪消防设备有限公司

单位地址：洛阳经济技术开发区 2号路西 6号楼

成交报价：92000.00元

工期：30日历天

质量要求：符合国家有关验收标准

项目经理及证书编号：王新洲  豫 1412006200800980

五、代理服务费

本次采购代理服务费参照《洛阳市财政局关于进一步规范政府采购代理机构和评审专家管理

的通知》（洛财购[2019]3号）文收取，由成交供应商在领取成交通知书时向采购代理机构

一次性支付。金额：3000元。

六、公告发布媒介及公告期限

本公告在《中国招标投标公共服务平台》和《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布，

成交公告期限为 1个工作日。

七、联系方式

采购人：二里头夏都遗址博物馆

地址：洛阳市偃师区斟鄩大道 1号

联系人：徐先生

联系方式：0379-65091868

代理机构：河南顺昂工程项目管理有限公司



地址：河南省洛阳市西工区九都路与体育场路交叉口北 200米港乾大厦 2616号

联 系 人：赵女士

电话：0379-63557763

2024年 05月 11日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳市文物局。                   

四、联系方式

   招 标 人：二里头夏都遗址博物馆                         

   地    址：洛阳市偃师区斟鄩大道 1号                                

   联 系 人：徐先生                             

   电    话：0379-65091868                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南顺昂工程项目管理有限公司

   地    址： 河南省洛阳市西工区九都路与体育场路交叉口北 200米港乾大厦 2616号

   联 系 人： 赵女士

   电    话： 0379-63557763

   电子邮件： hnsa001@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-11T15:36:52+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-11T15:37:57+0800
	BJ
	ePolicy




